
 

C O M U N E  DI  A S S E M I N I 
PROVINCIA DI CAGLIARI 

 
DECRETO N°  29 DEL 31 MARZO 2015 

 

PROROGA  NOMINA SOSTITUTI DEI TITOLARI DI POSIZIONE  ORGANIZZATIVA 

 

IL SINDACO 

 
Premesso che questa Amministrazione comunale intende procedere ad una nuova riorganizzazione, al fine di 

renderla più rispondente alle mutate esigenze dell’Ente; 

Richiamati: 

i propri decreti del 27 febbraio 2015 con i quali sono stati ulteriormente prorogati gli incarichi  ai titolari di posizione 

organizzativa fino alla conclusione della su citata riorganizzazione e comunque non oltre il 31 marzo 2015; 

i propri decreti di nomina dei sostituti  n. 33 del 29 aprile 2014, n. 35 del 6 maggio 2014 e n. 38 del 6 giugno 2014, 

che individuano per ogni posizione organizzativa i vari sostituti, già prorogato con propri decreti n. 55 del 31 

dicembre 2014 e n. 14 del 27 febbraio 2015; 

Ritenuto di dover procedere ad un ulteriore proroga dei sostituti dei titolari di Posizione di Organizzativa in caso di 

assenze degli stessi dal servizio per ferie, per malattia o altro impedimento; 

Ritenuto, altresì, per ragioni di efficienza, efficacia, economicità e razionalizzazione delle risorse umane, stabilire 

che i responsabili di posizione organizzativa si sostituiscano reciprocamente; 

Visto il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267, Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali; 

Visto il Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi vigente; 

Visti gli articoli 8, 9 e 11 del CCNL del personale non dirigente del Comparto Regioni e Autonomie Locali 

sottoscritto il 31.03.1999, concernenti l’area delle posizioni organizzative; 

 

DECRETA 
 

Di prorogare il proprio decreto n. 33 del 29 aprile 2014, così come modificato dai decreti n. 35 del 6 maggio 2014 

e n. 38 del 6 giugno 2014, di nomina dei sostituti dei Titolari di posizione organizzativa, già prorogato con propri 

decreti n. 55 del 31 dicembre 2014 e n. 14 del 27 febbraio 2015, sino alla conclusione della su citata 

riorganizzazione e comunque non oltre il 31 maggio 2015. 

 
           Il Sindaco 
F.to    Mario Puddu 

 
 
 
 
 
L’originale del presente atto trovasi depositato presso l’ufficio della segreteria generale del Comune di 
Assemini 


